〒

〒

氏 名 円

事業 事業 　人

年度 種目

　　清　算　人

℡

℡

沼津営業所 沼津市御幸町〇〇　－　〇 〇年〇月〇日

000-0000　東京都千代田区〇〇町〇〇番地

東京都〇〇区〇〇町〇〇番地 東京　次郎

100,000,000

東京　　太郎

トウキョウ　タロウ

株式会社　　〇　〇　企　画

管理番号

事業所新設廃止等 法人番号

　　　受付印   本　社

  本　店 の住所

法 人 等 の 設 立
申告書

氏　　　　名

フリガナ 資本金額又

℡　（03）0000－0000

  市内の主たる事

   　　　年　　　月　　　日   業所等の所在地 沼津市 　　　　℡　000－0000　　　　　　　　　　　　　御幸町〇〇-〇〇

上記事業所等廃止の場合廃止後沼津市内に他の事業所等が　（　　有　・　無　　）

は出資金額

設立　・ 事業所等の新設　・ 事業所等の廃止　・ 休業　・  解散　・ 合併

下記のとおり 本店所在地の変更　・　事業所等所在地の変更　・　事業年度の変更

  フ　リ　ガ　ナ

　法　　人　　名

経理責任者

沼　　津　　市　　長　　様
代表者

４月　１日～　３月　３１日 従業者数

　月　　日～　月　　日 沼津市分

事業所等の名称 所在地 異　動　年　月　日

旅行代理店 5

したので届け

商号の変更　・  資本金の変更　・  代表者の変更　・  その他（　　　　　） 出ます

解
散
等

解　　　　　　　　　散

合                    併
の

住　　　　所

被合併法人

設
立
・
廃
止
・
休
業

   法  人  設  立

   事業所等の新設

   事業所等の廃止

異　　　動　　　等　　　の　　　具　　　体　　　的　　　内　　　容

異　　　　動　　　　前 異　　　　動　　　　後

休　　　  　　　　　業 休業及び業務停止の場合　　　　休業となった年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

２　　登記簿謄本　、　又はその写し

異    動    年    月     日   　　　年　　　月　　　日 登　　記　　年　　月　　日    　　　年　　　月　　　日

 フ  リ ガ ナ

　連　絡　人 氏名　・　名称

そ
の
他
の
異
動
等

   所在地の変更

   年度の変更

   商号の変更

   資本金の変更

   代表者の変更

   その他（　       　　）

マルマルキカク

住　所

氏名　・　住所

※　　　法人税の申告期限の延長の処分について　　　（　有　・　無　）

関与税理士 氏名 住所

備　　考 添付書類

１　　定款　、　規約　、　規則の写し

〒

〒

氏 名 円

事業 事業 　人

年度 種目

　　清　算　人

℡

℡氏名　・　住所

１　　定款　、　規約　、　規則の写し

２　　登記簿謄本　、　又はその写し

※　　　法人税の申告期限の延長の処分について　　　（　有　・　無　）

関与税理士 氏名 住所

異    動    年    月     日   　　　年　　　月　　　日 登　　記　　年　　月　　日    　　　年　　　月　　　日

備　　考 添付書類

そ
の
他
の
異
動
等

   所在地の変更

   年度の変更

   商号の変更

   資本金の変更

   代表者の変更

   その他（　       　　）

異　　　動　　　等　　　の　　　具　　　体　　　的　　　内　　　容

異　　　　動　　　　前 異　　　　動　　　　後

解
散
等

解　　　　　　　　　散

合                    併
の

住　　　　所

被合併法人  フ  リ ガ ナ

　連　絡　人 氏名　・　名称

異　動　年　月　日

上記事業所等廃止の場合廃止後沼津市内に他の事業所等が　（　　有　・　無　　）

休　　　  　　　　　業 休業及び業務停止の場合　　　　休業となった年月日　　　〇〇年　　〇月　〇日

設
立
・
廃
止
・
休
業

   法  人  設  立

   事業所等の新設

   事業所等の廃止

　月　　日～　月　　日 従業者数

　月　　日～　月　　日 沼津市分

事業所等の名称 所在地

は出資金額

設立　・ 事業所等の新設　・ 事業所等の廃止　・ 休業　・  解散　・ 合併

下記のとおり 本店所在地の変更　・　事業所等所在地の変更　・　事業年度の変更 したので届け

商号の変更　・  資本金の変更　・  代表者の変更　・  その他（　　　　　） 出ます

東京　次郎

沼　　津　　市　　長　　様
代表者

氏　　　　名

フリガナ トウキョウ　タロウ 資本金額又 100,000,000

東京　　太郎

  フ　リ　ガ　ナ マルマルキカク

　法　　人　　名 株式会社　　〇　〇　企　画

住　所 東京都〇〇区〇〇町〇〇番地
経理責任者

  本　店 の住所 ℡　（03）0000－0000

  市内の主たる事

   　　　年　　　月　　　日   業所等の所在地 沼津市 御幸町〇〇-〇〇 　　　　℡　000－0000

法 人 等 の 設 立
申告書

管理番号

事業所新設廃止等 法人番号

　　　受付印   本　社 000-0000　東京都千代田区〇〇町〇〇番地

〒

〒

氏 名 円

事業 事業 　人

年度 種目

　　清　算　人

℡

℡氏名　・　住所

静岡市〇〇町〇〇番地

シズオカ　タロウ

静岡　太郎 000-000-0000

１　　定款　、　規約　、　規則の写し

２　　登記簿謄本　、　又はその写し

※　　　法人税の申告期限の延長の処分について　　　（　有　・　無　）

関与税理士 氏名 住所

異    動    年    月     日   〇〇　年　〇　月　〇　日 登　　記　　年　　月　　日    　　　年　　　月　　　日

備　　考 添付書類

そ
の
他
の
異
動
等

   所在地の変更

   年度の変更

   商号の変更

   資本金の変更

   代表者の変更

   その他（　       　　）

異　　　動　　　等　　　の　　　具　　　体　　　的　　　内　　　容

異　　　　動　　　　前 異　　　　動　　　　後

解
散
等

解　　　　　　　　　散

合                    併
の

住　　　　所

被合併法人  　フ  リ ガ ナ

　連　絡　人 氏名　・　名称

異　動　年　月　日

上記事業所等廃止の場合廃止後沼津市内に他の事業所等が　（　　有　・　無　　）

休　　　  　　　　　業 休業及び業務停止の場合　　　　休業となった年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

設
立
・
廃
止
・
休
業

   法  人  設  立

   事業所等の新設

   事業所等の廃止

　月　　日～　月　　日 従業者数

　月　　日～　月　　日 沼津市分

事業所等の名称 所在地

は出資金額

設立　・ 事業所等の新設　・ 事業所等の廃止　・ 休業　・  解散　・ 合併

下記のとおり 本店所在地の変更　・　事業所等所在地の変更　・　事業年度の変更 したので届け

商号の変更　・  資本金の変更　・  代表者の変更　・  その他（　　　　　） 出ます

東京　次郎

沼　　津　　市　　長　　様
代表者

氏　　　　名

フリガナ トウキョウ　タロウ 資本金額又 100,000,000

東京　　太郎

  フ　リ　ガ　ナ マルマルキカク

　法　　人　　名 株式会社　　〇　〇　企　画

住　所 東京都〇〇区〇〇町〇〇番地
経理責任者

  本　店 の住所 ℡　（03）0000－0000

  市内の主たる事

   　　　年　　　月　　　日   業所等の所在地 沼津市 御幸町〇〇-〇〇 　　　　℡　000－0000

法 人 等 の 設 立
申告書

管理番号

事業所新設廃止等 法人番号

　　　受付印   本　社 000-0000　東京都千代田区〇〇町〇〇番地

〒

〒

氏 名 円

事業 事業 　人

年度 種目

　　清　算　人

℡

℡氏名　・　住所

１　　定款　、　規約　、　規則の写し

２　　登記簿謄本　、　又はその写し

※　　　法人税の申告期限の延長の処分について　　　（　有　・　無　）

関与税理士 氏名 住所

異    動    年    月     日   　　〇〇　年　〇　月　〇　　日 登　　記　　年　　月　　日    　　　年　　　月　　　日

備　　考 添付書類

そ
の
他
の
異
動
等

   所在地の変更

   年度の変更

   商号の変更

   資本金の変更

   代表者の変更

   その他（　       　　）

異　　　動　　　等　　　の　　　具　　　体　　　的　　　内　　　容

異　　　　動　　　　前 異　　　　動　　　　後

沼津市御幸町〇〇－〇 沼津市吉田町〇〇－〇

解
散
等

解　　　　　　　　　散

合                    併
の

住　　　　所

被合併法人  フ  リ ガ ナ

　連　絡　人 氏名　・　名称

異　動　年　月　日

上記事業所等廃止の場合廃止後沼津市内に他の事業所等が　（　　有　・　無　　）

休　　　  　　　　　業 休業及び業務停止の場合　　　　休業となった年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

設
立
・
廃
止
・
休
業

   法  人  設  立

   事業所等の新設

   事業所等の廃止

　月　　日～　月　　日 従業者数

　月　　日～　月　　日 沼津市分

事業所等の名称 所在地

は出資金額

設立　・ 事業所等の新設　・ 事業所等の廃止　・ 休業　・  解散　・ 合併

下記のとおり 本店所在地の変更　・　事業所等所在地の変更　・　事業年度の変更 したので届け

商号の変更　・  資本金の変更　・  代表者の変更　・  その他（　　　　　） 出ます

東京　次郎

沼　　津　　市　　長　　様
代表者

氏　　　　名

フリガナ トウキョウ　タロウ 資本金額又 100,000,000

東京　　太郎

  フ　リ　ガ　ナ マルマルキカク

　法　　人　　名 株式会社　　〇　〇　企　画

住　所 東京都〇〇区〇〇町〇〇番地
経理責任者

  本　店 の住所 ℡　（03）0000－0000

  市内の主たる事

   　　　年　　　月　　　日   業所等の所在地 沼津市 御幸町〇〇-〇〇 　　　　℡　000－0000

法 人 等 の 設 立
申告書

管理番号

事業所新設廃止等 法人番号

　　　受付印   本　社 000-0000　東京都千代田区〇〇町〇〇番地

	211ｄ-1.pdf
	211ｄ-2.pdf
	211ｄ-3.pdf
	211ｄ-4.pdf